Secretaría de esta Despacho, se tiene los siguientes valores: 

RESUMEN LIQUDACIÓN DEL CREDITO 

CONCEPTO VALORES 

Capital $142.677.800,00  

Total intereses moratorios liquidados hasta hoy 9/sep./2022 $179.803.586,00  

Liquidación Total Capital + Intereses $322.481.386,00  

LIQUIDACION TOTAL DEL CREDITO: TRESCIENTOS VEINTIDOS MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 
($322.481.386,00). 

2.2. Igualmente se procederá a fijar las agencias en derecho, según el Acuerdo No 
PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016, emanado del Consejo Superior de la 
Judicatura, Sala Administrativa, por el cual se establecen las tarifas de agencias en 
derecho, en el Artículo 5º, numeral 4º (Procesos Ejecutivos), literal b.

[...]

ejecutante, desde el 16 de marzo de 2020 hasta hoy 27 de enero de 2022, de la 
siguiente manera: 

RESUMEN LIQUDACIÓN DEL CREDITO 

CONCEPTO VALORES 

Capital $142.677.800,00  

Total intereses moratorios liquidados hasta hoy 9/sep./2022 $179.803.586,00  

Liquidación Total Capital + Intereses $322.481.386,00  

LIQUIDACION TOTAL DEL CREDITO: TRESCIENTOS VEINTIDOS MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 
($322.481.386,00). 

SEGUNDO: Se aprueba, en consecuencia, la anterior liquidación adicional del crédito. 

TERCERO: Fijase como Agencias en Derecho la suma de NUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
PESOS ($9.674.442.oo).